

# ÅRSREDOVISNING

för

## Mona Beckmans Totto AB

Org.nr. 559107-7531

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mona Beckman, Styrelseledamot  
2023-12-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tävlingsverksamhet med sporthästar samt uppfödning av sporthästar, rådgivning, konsultationer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Solna kommun, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital är förbrukat, men styrelsen och ägarna har beslutat driva verksamheten vidare ändå.

Efterdyningarna av pandemin har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Tävlingsverksamheten för hästarna har återupptagits, men i liten skala. Skador på hästar har påverkat utfallet.

Avtalade kundfordringar kommer att betalas under början på nästa räkenskapsår och tillsammans med övrig affärsverksamhet kommer det att ge en bra avkastning under det kommande räkenskapsåret, vilket ger styrelsen goda förhoppningar för den fortsatta driften av bolaget.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	96 016	261 305	175 400	65 556
Resultat efter finansiella poster	-20 170	-77 040	-160 185	-307 636
Soliditet (%)	-5 251,99	-1 663,55	-225,52	-36,31

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 63% sedan föregående räkenskapsår. Mycket på grund av efterdyningarna av pandemin vilket har påverkat tävlingsverksamheten för hästarna som har återupptagits, men i liten skala jämfört med tidigare räkenskapsår. Även skador på hästar har påverkat omsättningen negativt under året. Avtalade kundfordringar förväntas öka omsättningen under nästkommande räkenskapsår.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-313 024	-77 040	-340 064
Balanseras i ny räkning		-77 040	77 040	0
Årets resultat			-20 170	-20 170
Belopp vid årets utgång	50 000	-390 064	-20 170	-360 234

Villkorade aktieägartillskott uppgår Mona Beckmans Fotto AB till: Org.nr. 559107-7531	190 000	190 000
---	---------	---------

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-390 064
Årets resultat	<u>-20 170</u>
	<b>-410 234</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-410 234</u>
	<b>-410 234</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-01 2023-08-31</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		96 016	261 305
Övriga rörelseintäkter		1 020	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>97 036</u>	<u>261 305</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Direkta kostnader		-85 098	-140 222
Övriga externa kostnader		-22 551	-99 356
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 660	-94 793
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-113 309</u>	<u>-334 371</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-16 273	-73 066
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		-3 897	-3 974
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-3 897</u>	<u>-3 974</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-20 170	-77 040
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		-20 170	-77 040
<b>Årets resultat</b>		<u>-20 170</u>	<u>-77 040</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 660
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 660</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 660</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 250	0
Övriga fordringar		<u>0</u>	<u>20</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 250</b>	<b>20</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 609</u>	<u>14 762</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 609</b>	<b>14 762</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 859</b>	<b>14 782</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 859</b>	<b>20 442</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-390 064	-313 024
Årets resultat		-20 170	-77 040
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-410 234</u>	<u>-390 064</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-360 234	-340 064
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 022
Övriga skulder		32 500	32 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>32 500</u>	<u>65 522</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	22 865
Övriga skulder		311 760	251 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 833	20 833
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>334 593</u>	<u>294 984</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 859</b>	<b>20 442</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	174 800	174 800
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	174 800	174 800
	Ingående avskrivningar	-169 140	-134 180
	Årets avskrivningar	-5 660	-34 960
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-174 800	-169 140
	<b>Redovisat värde</b>	0	5 660
<b>Not 3</b>	<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	510 000	510 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	510 000	510 000
	Ingående avskrivningar	-510 000	-450 167
	Årets avskrivningar	0	-59 833
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-510 000	-510 000
	<b>Redovisat värde</b>	0	0
<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-08-31</b>
	Förfaller senare än 5 år	32 500	32 500

Mona Beckmans Totto AB

Org.nr. 559107-7531

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Solna

Mona Beckman

Mona Beckman

Verkställande direktör

2023-12-08